
 

 

 
        

                           2018 年 9 月吉日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

クラブ会長・幹事  様 

 

           

   ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

ガバナー 今井 文彦 

ライオンズデープロジェクトチーム 

                              チームリーダー L 野々 晴久 

    

                                                  
「みんなダイアモンド！」各団体ご紹介・動員引率のお願い 

 
 
 拝啓 爽秋の候、貴クラブにおきましては社会奉仕に益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、既にご案内させていただいております今井ガバナーのメインアクティビティである「共生が実感できる 1

日 みんなダイアモンド！」が下記要領により開催されます。本アクティビティでは障がいの有無に係わらず互

いの壁を取り払い全ての人々が生き生きと共生する社会の実現への足がかりとなる様スポーツを通して互いを

尊重しあい理解しあえる事を実感できるイベントの準備を進めております。  

 そこで各クラブの皆様には是非ともクラブアクティビティにてご関係のある障がい者団体または個人様をご

紹介頂き当日にご引率動員をお願い致したく考えております。なお当日はスポーツイベントでありますため傷害

保険をかけさせていただきます。保険契約の都合上、事前に団体名（個人の場合はお名前）、団体様の参加総人

数が必要となります。ご連絡ご協力をいただければ幸いです。ご多用中、誠に恐縮ではございますが何卒ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                      敬具 

    

記 

 
1. 日 時：  2018 年 11 月 24 日（土） 

          12 時 00 分〜13 時 00 分 登録受付 

          13 時 00 分〜17 時 00 分 みんなダイアモンド！   

           

2. 会 場：  港区スポーツセンター 

        東京都港区芝浦 1‐16‐1 みなとパーク芝浦 5階  電話 03-3452-4151  

JR 線    【田町駅 東口】   徒歩 3分 

                 都営地下鉄 【三田駅 A6 出口】    徒歩 5分 

 

3. 参加費：  無料（但しご参加の方々の交通費等については各クラブ様にてご負担をお願します。）  

 

以上 

 

※ご意見ご質問は L 野々（090-3912-1256）、L 谷山（090-7011-7559）までお願いいたします。 



18

Ｌ野々晴久　090－3912－1256　L谷山光俊　090－7011－7559　迄お願いします。

ご不明な点や、質問等がありましたらプロジェクトチーム

※　参加人数分枠が無い場合はコピーをしてご使用ください。

名簿提出先　：　　　ライオンズクラブ３３０－Ａ　キャビネット事務局

提出期限　　 ：　　　１０月１９日まで
ＦＡＸ　　：　０３－５３３０－３３７０ TEL　：　０３－５３３０－３３３０

Ｍａｉｌ　：　cab@lions330-a.org

ふりがな

7

ふりがな

16

ふりがな

8

ふりがな

17

ふりがな

9

ふりがな

5

ふりがな

14

ふりがな

6

ふりがな

15

ふりがな

3

ふりがな

12

ふりがな

4

ふりがな

13

ふりがな

1

ふりがな

10

ふりがな

2

ふりがな

11

ふりがな

参　加　者　氏　名 参　加　者　氏　名

2018年　　　　月　　　　　日

ライオンズデー「みんなダイアモンド！」

参 加 登 録 用 紙

東京　　　　　　　　　　　　ＬＣ
TEL

FAX

貴クラブ名
担当者名
連絡先

団体名 連絡先


